FECHA AUTO
FECHA ESTADO

NUMERO EXPEDIENTE

1100131030132018046301.

11001310302320150063902

11001310304420180003901

11001310302420190013001

11001310301020170062902

11001310300320170190001.

11001220300020200155700

11001310302820170029401

11001319900120173183001

11001220300020200132400

16/10/2020
19/10/2020

CLASE PROCESO

Verbal

ACCIONES POPULARES Y DE GRUPO

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Recurso Extraordinario de Revision

Verbal

Verbal

Conflicto De la misma Especialidad

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-108

DEMANDANTE

FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS,
CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO-
DADEP-

JULIA MARGARITA AVELLANEDA DE
RODRIGUEZ

ARMANDO ALVAREZ PINZON

BANCOLOMBIA S.A.

CJT & T INGENIERIA DE SOFTWARE S.A.S.

KRONO TIME SAS

ISMELDA CARRILLO BERNAL

C.I.SUPER DE ALIMENTOS S.A

SEVITA LUZ GOMEZ GOMEZ

19 DE OCTUBRE DE 2020

DEMANDADO

JULIET SEPULVEDA LOBO

AGRUPACION DE VIVIENDA CAMINOS DE
ESPERANZA'Y OTROS

FINANZAUTO S.A.

GRUPOP MORALFA SAS

VICTOR HUGO BURGOS MORA

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

AMSILI GIOVANETTI SAS

EDIFICIO TORRES DEL CAMPO P.H.

COMESTIBLES ALDOR S.A.S.

METLIFE COLOMBIA SEGUROS DE VIDA
S.A.
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FECHA AUTO

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

MAGISTRADO

ADRIANA AYALA PULGARIN

ADRIANA AYALA PULGARIN

ADRIANA AYALA PULGARIN

JORGE EDUARDO FERREIRA VARGAS

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

MARCO ANTONIO ALVAREZ GOMEZ

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

DESCRIPCION

SENALA FECHA DE AUDIENCIA PARA EL 5

DE NOVIEMBRE A LAS 8:30 AM, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

REQUERIR A LOS PERITOS PARA QUE
COMPLEMENTEN SU TRABAJO, PARTE
ACTORA APORTAR DATOS DE CONTACTOS
DE PERITOS. VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

SENALA FECHA DE AUDIENCIA PARA EL 5
DE NOVIEMBRE A LAS 11:30 AM, VER LINK
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA AUTO DE 7 DE NOVIEMBRE DE

2019, SIN CONDENA EN COSTAS, VER LINK
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu

nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

PRORROGA TERMINO PARA DECIDIR LA
INSTANCIA, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

PRORROGA TERMINO PARA DECIDIR LA
INSTANCIA, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100
REQUERIR AL JUZGADO 3 CIVIL
MUNICIPAL, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA SENTENCIA DEL 5 DE MARZO
DE 2020, CONDENA EN COSTAS. VER LINK
https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA SENTENCIA DEL 13 DE
DICIEMBRE DE 2018, CONDENA EN
COSTAS VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

SE ABSTIENE DE DIRIMIR EL CONFLICTO
DEL COMPETENCIA , ENVIAR PROCESO A
OFICINA DE REPARTO, COMUNICAR. VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100



11001310302920170007201 Verbal
11001310303820110060501 Ordinario
11001310300320160063702 Verbal

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 19/10/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 19/10/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

JOSE RUIZ SANABRIA Y OTRO JOSE ANTONIO RINCON LOPEZ Y OTRO
IMPORTADORA FOTOMOTRIZ S.A. TRANSPORTES SAFERBO S.A.
INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT GROUP ACCIONA INFRAESTRUCTURA S.A.
S.A.S. SUCURSAL COLOMBIA

OSCAR FERNANDO CELIS F
Secretario Judicial

OSCAR FERNANDO CELIS F.
Secretario Judicial

Pagina 2

16/10/2020

16/10/2020

16/10/2020

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

NANCY ESTHER ANGULO QUIROZ

CONFIRMA AUTO DEL 9 DE JULIO DE
2019, SIN CONDENA EN COSTAS,
DEVOLVER, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLAR DESIERTO EL RECURSO DE
APALECION CONTRA LA SENTENCIA VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONCEDE RECURSO DE CASACION
CONTRA LA SENTENCIA PROFERIDA EL 6
DE OCTUBRE DE 2020 VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribu
nal-superior-de-bogota-sala-civil/ 100



